 NM-6572-B 改 1 P1/38 MG CO., LTD.
パネル埋込形 電力マルチメータ 54・UNIT シリーズ
取扱説明書
（操作用）
4 点指示形
電力マルチメータ
形 式

 NM-6572-B 改 1 P17/38 MG CO., LTD.
設定メニュー2 機器形式表示、バックライト、表示更新間隔
 SET+RESET 長押しで設定メニューへ移行し 2 を選択します。
設定メニュー操作 ＋  －：設定値変更  SET：選択決定し次へ↓  表示切換：戻る↑  SET 長押し：設定をスキップし設定メニューへ
 機器形式を表示します。
中段 機種名：54A
下段 選択コード：□□□
選択コードの種類は本製品の仕様書を参照してください。
 バックライトの明るさを 1（暗い）～5（明るい）の 5 段階で設定します。
出荷時設定値：3
 バックライトの点灯モードを下記から選択します。
HoLd 常時点灯(*)
Auto 5 分間ボタン操作なしでバックライトを自動消灯します。
本設定にかかわらず、システムエラー発生時はバックライトが点灯します。
 計測値の表示更新間隔を下記から選択します。
0.5 秒 (*)
1 秒
2 秒
3 秒
4 秒
5 秒
 設定メニューに戻ります。
2.1 機器形式（表示）
2.3 バックライト点灯モード
2.4 表示更新間隔
2.2 バックライト明るさ
54A
 NM-6572-B 改 1 P18/38 MG CO., LTD.
設定メニュー3 表示目盛、電力量計測、高調波計測
 SET+RESET 長押しで設定メニューへ移行し 3 を選択します。
設定メニュー操作 ＋  －：設定値変更  SET：選択決定し次へ↓  表示切換：戻る↑  SET 長押し：設定をスキップし設定メニューへ
 電流のバーグラフ最大目盛を下記から選択します。
＋3 STEP 約 125 ～ 160%
～
±0 STEP 100% 定格電流(*)
～
－10 STEP 約 40%
定格電流は CT 一次側定格の設定値となり、通常一次電流選択時の表（P27 参照）に対応す
る STEP が±0 STEP となり、＋方向に 3 STEP、－方向に 10 STEP の調整が行えます。
SP.選択時は CT 一次側定格 SP で設定した電流値を元に、電流最大目盛一覧表（P27 参照）
内の一番近い STEP が自動的に定格電流となります。
 電力・デマンド電力のバーグラフ最大目盛を下記から選択します。
＋3 STEP 約 125 ～ 160%
～
±0 STEP 100% 定格電力(*)
～
－18 STEP 約 15%
定格電力は定格電力算出式（P28 参照）により、結線方式、VT 比、CT 比から算出し、電力・
無効電力最大目盛一覧表（P29 参照）に対応する STEP が±0 STEP となり、＋方向に 3
STEP、－方向に 18 STEP の調整が行えます。
 電力・デマンド電力のバーグラフ表示を片振れ（0～＋最大）、両振れ（－最大～＋最大）ど
ちらか選択します。
出荷時設定値：片振れ
 電力・デマンド電力の単位を選択します。本設定は 3.2 で設定した電力の最大目盛値が下表
の範囲の場合のときのみ設定可能です。
最大目盛値 設定可能単位
1000W ～ 8000W W(*) ⇔ kW
1000kW～8000kW kW(*) ⇔ MW
 電力・デマンド電力のバーグラフ最大目盛を選択します。